

bionexo

PEDIDO: 231782608.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/AGOSTO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2673/2022

FORNECEDOR

05194502000114 - Alfalagos Ltda

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, Nº 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Confirmação

27/07/2022 16:53

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

27/07/2022 16:57



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO Nº152/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/07/2022	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 7.165,4598

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	AGUA OXIGENADA 10V 100ML - RIOQUIMICA	AGUA OXIGENADA 10V 100ML - RIOQUIMICA	1.0	72.0	R\$ 1,5634	R\$ 112,5648

Item Cotado: 45188 - AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 100ML | Unidade
Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CATETER INTRAVENOSO 14G - MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 14G - MEDIX	1.0	50.0	R\$ 0,8019	R\$ 40,0950

Produto Cotado: 5877 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 (SEM DISPOSITIVO) | Unidade | aceita alternativa
Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL SEM PÁ TAMPA VERMELHA CXM C/500 - CRALPLAST	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL SEM PÁ TAMPA VERMELHA CXM C/500 - CRALPLAST	1.0	300.0	R\$ 0,3128	R\$ 93,8400

Produto Cotado: 38853 - COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | Unidade | aceita alternativa
Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	EQUIPO ALIMENTACAO ENTERAL (ESCALONADO) FLEXIVEL CXM C/500 UN PC C/25 UN -- DESCARPACK	EQUIPO ALIMENTACAO ENTERAL (ESCALONADO) FLEXIVEL CXM C/500 UN PC C/25 UN -- DESCARPACK	1.0	1500.0	R\$ 1,1132	R\$ 1.669,8000



Produto Cotado: 43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL | Unidade
Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SER DESC 20ML S/AG SLIP C/250 C/BICO LATERAL KIT/50 -- SR.	SER DESC 20ML S/AG SLIP C/250 C/BICO LATERAL KIT/50 -- SR.	1.0	10000.0	R\$ 0,4933	R\$ 4.933,0000

Produto Cotado: 10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa
Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SER DESC 60ML S/AG LOCK CXM C/100 KIT/10 - SR - SR I.	SER DESC 60ML S/AG LOCK CXM C/100 KIT/10 - SR - SR I.	1.0	200.0	R\$ 1,5808	R\$ 316,1600

Produto Cotado: 20446 - SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) | Unidade | aceita alternativa
Comentário: -

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CLOREXIDINA 1% SOL AQUOSA 100ML KIT/5 CXM C/48 -- FARMAX	CLOREXIDINA 1% SOL AQUOSA 100ML KIT/5 CXM C/48 -- FARMAX	1.0	300.0	R\$ 1,5265	R\$ 457,9500

Produto Cotado: 44602 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML | Frasco | aceita alternativa

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALGODAO ORTOPEDICO 8CMX1M C/12 -- POLAR FIX	ALGODAO ORTOPEDICO 8cmX1m C/12 -- POLAR FIX	1.0	10.0	R\$ 3,1318	R\$ 31,3180

Produto Cotado: 39674 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 08 CM | Rolo

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Fabio Vieira Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Sup. Intendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE